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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81318518N

2. Data e Regjistrimit 18/01/2008
3. Emri i Subjektit MAREN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja 13, Pallati Mark 
Jakova,Plazh 
9.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 9.800,00
9. Objekti i aktivitetit Investime dhe menaxhim ne ndertim,Ndertime,Import-

eksport,Agjensi imobilare
Ilir Hasanbelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2021                Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirHasanbelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 9.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagja nr. 1, Shetitorja ,seksioni 5/1 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 1,rruga Taulantia,pallati 
perballe 2-kitareve ,seksioni 2-te Durres Durres  DURRES 
Lagjja nr. 6, rruga Maliq Muço " Godine banimi dhe 
sherbimi 10  kate dhe papafingo  me 1 kat nentoke parkim 
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Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 1,rruga Taulantia,pallati  
parballe 2- Kitareve Durres Durres  DURRES Lagjia 
5,Rruga Hysen Myshketa,Pallat ne Ndertim,Prane 
Kompleksit Sportiv Durres Durres  DURRES Godine banimi 
,sherbimi 7 kate mbi toke dhe nje kat nen toke,Lagjja nr. 
1,rruga Taulantia 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAREN
E-Mail: maren_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0683070289  
Të Tjera: Vendim date 24-12-2009 emeron ekspert kontabel 
Z Luan Gosnishti,ekspert kontabel prane shoqerise

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112506-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226209-03-09
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("MAREN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ramazan Hasanbelli")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Minxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ramazan Hasanbelli")                      Nga data 
"27/02/2009             Ne daten "27/02/2014
eshte larguar administratori:            ("Luan Minxha")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287640-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCA77C3-2D1C-495C-AEDB-03FAD58F3F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960768AB-E00A-416D-93A3-4DD5B4DA1A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5230F786-F6FE-4FC9-A73F-D0ED90FE8BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E292D41F-B08D-44E8-9848-5C5390D5652D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBA1BC2-E6BA-4B71-B8EF-933BB1470CE0
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 5,Rruga Hysen Myshketa,Pallat ne Ndertim,Prane Kompleksit Sportiv;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296135-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ILIR HASANBELLI")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Hasanbelli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Hasanbelli")                      Nga data 
"01/10/2009             Ne daten "01/10/2014
eshte larguar administratori:            ("Ramazan Hasanbelli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-341003-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendim date 24-12-2009 emeron ekspert 
kontabel Z Luan Gosnishti,ekspert kontabel prane shoqerise")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461451-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 1,rruga Taulantia,pallati  parballe 2- Kitareve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83010B5E-92E0-4EC0-BA82-D0E87FFCFCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915FEB87-8351-4C46-99A5-E17A2A9AECE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33206C3D-7082-4907-A63D-33CA8535AFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542AEE25-3EBC-4255-A3C1-3747EE8C9836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43137F39-053F-4B8B-8014-C58D965E9D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABDC427-7536-4314-93CC-3683F386E75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF18082-308C-4C77-9448-C0FD62533EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9652FC-05EC-46C0-B59E-CB91856603DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AAE1FD-28C6-4C03-BD2D-2A546A7AF95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9227C8-6CBB-4B6D-A81D-EDC6D7A53FE2
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22/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-509629-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.02.2011 per hapjen e adreses 
sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1,rruga Taulantia,pallati perballe 2-kitareve ,seksioni 2-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553420-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Hasanbelli")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/10/2009")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Hasanbelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2014")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585118-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
11.08.2011, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Godine banimi ,sherbimi 7 kate mbi toke dhe nje kat nen toke,Lagjja nr. 1,rruga 
Taulantia;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631799-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses, date 06.12.2011, per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C9FBC4-97EE-4DA1-9898-0A6B32FE1E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC30269-10DB-4438-BF4D-2CF4589CE43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE02972-F9F8-47A8-9512-9A2EAB64A47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0093D535-6AE2-40E4-81B2-C8FC0B51BD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B804AF3A-BC99-40CC-84A5-665436ADB58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46546FE-8C81-4FBC-8FEA-F8AC5EC00858
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 1, Shetitorja ,seksioni 5/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773105-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kekeses date 07-05-2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 6, rruga Maliq Muço " Godine banimi dhe sherbimi 10  kate dhe 
papafingo  me 1 kat nentoke parkim;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-917657-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 22.10.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Luan Gosnishti per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit , dt. 23.10.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 23.10.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "9.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIR HASANBELLI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("9.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ILIR HASANBELLI")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("9.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588247-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013850F6-1AFD-4A91-9DBF-58E2FF8D8758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F731116-8E48-4A4B-8901-620948C6C6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64284DF-99F4-4D10-83B8-8229F94F4011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A1278D-AC7D-4A5C-B9CF-DBD7B919DF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53634F38-6110-44D7-B4CE-0B57DE9DBCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8191E59C-5490-439A-AB1A-405ED39A09A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955C36BC-0B75-457A-8D56-A8BE432AB06A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-936814-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102697-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701235-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.05.2016, ku 
eshte vendosur emerimi i administratorit z.Ilir Hasanbelli per periudhen 17.05.2016-
17.05.2021.Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Hasanbelli")                      Numri i aksioneve "9.800,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.800.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ILIR HASANBELLI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Hasanbelli")                      Nga data 
"17/05/2016             Ne daten "17/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Ilir Hasanbelli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313B987E-0034-4505-9A51-3F105BA8982A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3781D6-7900-4869-9FC1-BACC2A3144D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF21349-672E-43CB-80E6-C5C1D389B00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219C73EC-B62B-48E4-AED2-DFC3E5DE1630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219C73EC-B62B-48E4-AED2-DFC3E5DE1630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A08455-F3F5-4147-A480-0BEC932DFA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78402638-81EF-4A6F-BBA2-389A4291E3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8E6C8A-0165-4FAF-A4B6-4961A7A1CF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480384DA-3DE2-4A7B-AA00-4BCD1B673B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D64813-D28C-4206-92F8-C12F5CE598BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71590E4B-6D44-4150-A3D1-1755B04E4BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A882598-D81F-46A3-A32C-CCD8386C9F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A405C829-C0E1-42FA-ADA9-CFC1C286B185
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-706811-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci i vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776845-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare  te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884777-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413731-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627770-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FB8D7D-6C5F-46FF-81CC-0F47A12198BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5465460-666C-47AF-86EC-67F2C09A6730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9DCAE5-C346-4355-878F-EB3A94637BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9DCAE5-C346-4355-878F-EB3A94637BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC25DC78-A866-4DA4-A268-3E45403E66C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613085FF-155B-4E69-B157-A5E2B6CD5B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D1DEBF-AECD-4769-BDD6-D47B7B7C0363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080D3DEB-E503-46C9-96AF-D6092F56F955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D0A9B5-23F6-4B22-8D12-27E1B899C97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D8A237-4175-4B7B-B192-54A40B27F670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E0CCD-A132-4D8D-8F64-A251888C6E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08C9FCC-1852-46D6-B918-11D9A4D6203B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553BBD81-2EF9-44CA-A805-27C8F4CE2F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0589C5A1-08C7-42F1-ADE3-478EA2C28503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99A3B68-3207-44E7-B11C-8522FD4EED7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0F21EE-46B7-4CFB-B32A-89EE6B73CDA5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.68 /Extra Prot., date 11.01.2018 
protokolluar nga QKB me Nr.343 Prot., date 11.01.2018, leshuar nga Sherbimi 
Permbarimor Jus, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros mbi kuotat dhe te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i kuotave ne favor te kreditorit Volalba sh.p.k per shoqerine MAREN 
sh.p.k me NUIS (NIPT) K81318518N ne shumen prej 133.194 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897886-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-705250-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.05.2021 ku eshte vendosur: Emërimi i administratorit z. Ilir Hasanbelli per periudhën 
nga data 20.05.2021 deri më datë 19.05.2026.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("maren_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Hasanbelli")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Hasanbelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("19/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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